
Реден број Институција Контакт лице E-mail Телефон 

1. Државна комисија за спречување на корупцијата Весна Донева vdoneva@dksk.org.mk 075 273-023 

2. Секретаријат за законодавство Христина Софронијоска  hristina.sofronijoska@sz.gov.mk 070 409-166

Марина Мијовска marina.mijovska@stat.gov.mk

Елена Гиновска elena.ginovska@stat.gov.mk

4. СЕП Кристина Димовска kristina.dimovska@sep.gov.mk 071 221 011 

  Марина Чорбеска m.chorbeska@dbki.gov.mk 070 364 979 

Цветанка Трпкова Сиљановски c.trpkova@dbki.gov.mk 071 372 641

6. МТСП Тања Настеска tnasteska@mtsp.gov.mk 078 435 635 

Оливер Серафимовски oliverserafimovski@аspi.mk

Горјан Гилевски gorjan.gilevski@аspi.mk  

Александра Стојановска a.stojanovska@аspi.mk

8. Агенција за заштита на личните податоци Игор Кузевски igor.kuzevski@privacy.mk 075/316-679

Николче Крстевки

Милена Стаменковиќ milenastamenkovic987@gmail.com 078 444-968 

Елена Перчинкова elena.percinkova@mod.gov.mk

Миневере Лесковица minerve.leskovica@mod.gov.mk

11. МОН Маја Бичиклиска maja.bicikliska@mon.gov.mk 075 402 543

Донка Гаџовска d.gadzovska@katastar.gov.mk 071 200-316

Гордана Коцевска g.kocevska@katastar.gov.mk 078 304-885

13. 

Царинска управа Валентина Пивоварова valentina.pivovarova@customs.gov.mk 076 234-436

Горан Цветковски g.cvetkovski @aa.mk 3094216

Изабела Младенова Цветковска i.cvetkovska@aa.mk 3094218

15. 

Министерство за политички систем и односи меѓу 

заедниците 

Ељтон Зеќири elton.zeqiri@mpsoz.gov.mk 076 445 904 

16. 

Собранието на Република Северна Македонија Дејан Мојсоски d.mojsoski@sobranie.mk 070 802 204

17. МНР Идриз Фазлиоски idriz.fazlioski@mfa.gov.mk 075 550 224 

 Анита Војновска Наумовска anita.vojnovska@mtc.gov.mk 

Ивона Атанасовска ivona.atanasovska@mtc.gov.mk

Тања Стаменова tanja.stamenova@gs.gov.mk 077 740 090 

Сузана Никодијевиќ Филиповска suzana.nikodijevic@gs.gov.mk 075 266 400 

20. Министерство за економија Фатмире Хоџа fatmire.hoxha@economy.gov.mk 02 3093 462

21. Управа за јавни приходи Марија Чадиковска marija.chadikovska@ujp.gov.mk 076 464 921 

3.

5.

7.

9. 

10. 

Државниот завод за статистика

Дирекција за безбедност на класифицирани 

информации

Агенција за заштита на правото на слободен пристап 

до информациите од јавен карактер

Државна комисија за одлучување во втор степен во 

областа на инспекцискиот надзор и прекршочната 

постапка

Министерство за одбрана

Агенцијата за катастар на недвижности

Агенција за администрација 

Министерство за транспорт и врски 

Генерален Секретаријат 

12. 

14. 

18. 

19. 
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Марија Петрова Блажевска marija.blazevska@dkz.mk 071 211 261 

Драган Додевски dragan.dodevski@dkz.mk 078 302 788 

Жаклина Костова zaklina.kostova@dkz.mk 070 323 039 

23. МЗШВ Александар Диље aleksandar.dilje@mzsv.gov.mk 070 403 926, 071 243 635

24. Централен Регистар Ангела Саздова Донева angela.s.doneva@crm.org.mk 078 490 290 

25. Фонд за пензиско и инвалидско осигурување Ајрун Реџепи ajrun.rexhepi@piom.com.mk 02 3250 380 

26. Агенција за вработување

Фросина Ѓоршовска f.gorsovska@kultura.gov.mk 070 375 255 

Снежана Стојановиќ nena.stojanovic@kultura.gov.mk 02 3207 413 

28. Весна Доревска vesna_dorevska@moi.gov.mk 070 305 319 

Виолета Влаховиќ violeta_vlahovikj@moi.gov.mk  070 235 159 

Татјана Грошева tatjana_groseva@moi.gov.mk 070 342 763 

29. Министерство за локална самоуправа 

30. Министерство за здравство 

31.

Канцеларија на Премиерот на Владата на Република 

Северна Македонија 

Мисрете Едипи m.edipi@moepp.gov.mk 072 278 972 

Фламуре Бериша f.berisha@moepp.gov.mk 070 267 256 

33. Министерство за правда Маја Малјановска

Татјана Трајковска tatjana.trajkoska@finance.gov.mk 02 3255 482 

Александра Лулкоска aleksandra.lulkoska@finance.gov.mk 02 3255 760 

35. Управа за водење матични книги 

36. ФЗОМ

МВР

Министерство за финансии 

МЖСПП

32.

34. 

Државна комисија за одлучување во управна 

постапка и постапка од работен однос во втор степен 22. 

27. Министерство за култура 
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